



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Hungry Minds ApS

CVR-nr. 39 12 75 71

Rudekæret 15
2840 Holte

Årsrapport 2020

(regnskabsperiode 1. januar 2020 - 31. december 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
5. marts 2021

Gry Knoop Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hungry Minds ApS
Rudekæret 15
2840 Holte

CVR-nr.: 39 12 75 71
Stiftet: 29. november 2017
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gry Knoop Østergaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde strategisk rådgivning indenfor kommunikation og implementering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID-19. Udbruddet har i regnskabsåret påvirket selskabet negativt omend i begrænset omfang. Årets resultat er forbedret i forhold til sidste år, men der er grundet lønnedgang for selskabets direktør. COVID-19 har haft betydelig indvirkning på konferencemarkedet, hvor selskabets primære omsætning ligger. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil have begrænsede negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår afhængig af genåbningen af samfundet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende ovenstående taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		884.544	943.391
Personaleomkostninger	1	-586.930	-711.208
Driftsresultat		297.614	232.183
Finansielle omkostninger		-648	-2.356
Ordinært resultat før skat		296.966	229.827
Skat af årets resultat	2	-67.364	-54.010
Årets resultat		229.602	175.817
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		116.602	65.217
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Disponeret i alt		229.602	175.817

Balance pr. 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		506.553	374.813
Selskabsskat		20.636	990
Kortfristede tilgodehavender		527.189	375.803
Likvide beholdninger		181.247	111.878
Omsætningsaktiver		708.436	487.681
Aktiver i alt		708.436	487.681

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
Selskabskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		273.319	156.717
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Egenkapital		426.319	307.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		271.809	170.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308	308
Kortfristede gældsforpligtelser		282.117	180.364
Gældsforpligtelser		282.117	180.364
Passiver i alt		708.436	487.681

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	2020	2019
Selskabskapital		
Saldo primo	1	1
Kapitalforhøjelse	39.999	0
Saldo ultimo	40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		
Saldo primo	39.999	49.999
Egenkapital overført til reserver	0	-10.000
Kapitalforhøjelse	-39.999	0
Saldo ultimo	0	39.999
Overført resultat		
Saldo primo	156.717	81.500
Egenkapital overført til reserver	0	10.000
Årets resultat	116.602	65.217
Saldo ultimo	273.319	156.717
Foreslået udbytte		
Saldo primo	110.600	108.000
Udbetalt udbytte	-110.600	-108.000
Årets resultat	113.000	110.600
Saldo ultimo	113.000	110.600
Egenkapital	426.319	307.317

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	582.600	601.464
Pensioner	2.272	107.491
Omkostninger til social sikring	2.058	2.253
	586.930	711.208
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	67.364	54.010
	67.364	54.010
